14/03/2023, 10:56 E-mail de Jundiaí - Duvidas Edital chamamento publico UGADS nº 02/2023 processo nº 24.762/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2602a5f4fc&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1760350506700849377&simpl=msg-f%3A17603505… 1/1

Departamento de Planejamento Gestao e Financas <dpgf.ugads@jundiai.sp.gov.br>

Duvidas Edital chamamento publico UGADS nº 02/2023 processo nº 24.762/2022
2 mensagens

tesouraria casanazare <tesourariacnazare@gmail.com> 14 de março de 2023 às 10:33
Responder a: tesouraria@cnazare.org.br
Para: Departamento de Planejamento Gestao e Financas <dpgf.ugads@jundiai.sp.gov.br>

Bom Dia

Quero confirmar que nos dias 03 e 04 de abril devemos apresentar apenas:

1 - Proposta - Anexo V
2 - Credenciamento - Anexo II
3 - Declaração de regularidade - Anexo III

É isso?

att.

--
Gilberto Ângelo Begiato
Coordenador Administrativo/Financeiro
Associação e Comunidade Casa de Nazaré
CNPJ 05.137.060/0001-74
www.cnazare.org.br
(11) 4581-7833  / 9095 (11) 93217-1793

Departamento de Planejamento Gestao e Financas <dpgf.ugads@jundiai.sp.gov.br> 14 de março de 2023 às 10:54
Para: tesouraria@cnazare.org.br

Bom dia! Tudo bem?
A proposta deve estar dentro do envelope e ser entregue entre os dias 03 e 04.
Os anexos II e III devem estar fora do envelope e entregues no dia da abertura (05/04), pelo representante da OSC.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--